территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
Постановление

«25» июля 2022 года                          г. Ипатово                                    № 48/284
О регистрации списка кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутого избирательным объединением Ипатовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» избирательным объединением Ипатовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва избирательным объединением Ипатовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»по единому избирательному округу, в количестве 7 человек, заверенного постановлением территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 22.07.2022г. № 472/279, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 33, 35 и 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статей 23, 27 и 29 Закона Ставропольского «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
постановляет:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва в количестве 7 человек, выдвинутый избирательным объединением Ипатовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению, дата и время регистрации: 25 июля 2022 года в 17 часов 15 минут
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	О.И. Перека

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Ипатовского района

от 25.07.2022 № 48/284

список

кандидатов в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутый избирательным объединением Ипатовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

	1. Холодова Ольга Павловна, 18.12.1951 года рождения, место

рождения гор. Ипатово Ставропольского края, адрес места жительства -  Ставропольский край, г. Ипатово, ул. Юбилейная, д. 3, кв.38, паспорт 07 03 837029 выдан 28.08.2003, код подразделения 262-011;

	2. Кравченко Сергей Николаевич, 10.03.1979 года рождения, место
рождения село Октябрьское Ипатовского района Ставропольского края, адрес места жительства - Ставропольский край, Ипатовский район,  с. Добровольное, ул. Молодёжная, д. 2 кв.2, паспорт 07 15 075394, выдан 14.10.2015, код подразделения 260-012;

	3. Гриценко Алексей Филиппович, 14.07.1955 года рождения,
место рождения с.  Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, адрес места жительства - Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Свердлова, д. 217 кв.1, паспорт 07 03 793101 выдан 14.07.2003, код подразделения 262-011;

	4. Малород Степан Петрович, 20.04.1953 года рождения, место

рождения село Большая Джалга Ипатовский район Ставропольский край РСФСР, адрес места жительства – Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Крупской, дом.1, паспорт 0721 875429 выдан 18.03.2022, код подразделения 260-011;

	5. Солошенко Сергей Алексеевич, 17.05.1966 года рождения,
место рождения гор. Ипатово Ипатовского р-на Ставропольского края, адрес места жительства - Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе, д. 92,  паспорт серия 07 10 523016, выдан 01.06.2011, код подразделения 260-012;

	6. Гасаев Тимур Тимурович 22.05.1982 года, место рождения

город Избербаш Дагестанская АССР, адрес места жительства – Ставропольский край, Ипатовский район, с. Бурукшун, ул. Ленина, д. 45, паспорт серия 07 21 875423, выдан 17.03.2022, код подразделения 260-011;

	7. Траутвайн Дарья Павловна, 25.08.1993 года рождения, место
рождения - город Железноводск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, Ипатовский район, п. Красочный, ул. Садовая, д. 2, кв. 1, паспорт серия 0713 803820, выдан 03.09.2013, код подразделения 260-012.